KALENDARZ   IMPREZ
PRACOWNI KOREKCJI WAD POSTAWY
NA  ROK  SZKOLNY  2018 / 2019   



	
L.p.

	
Rodzaj imprezy
	
Termin
	
Odpowiedzialny

	
1.

2.

3.

4.

5.



6.

7.



8.

9.
	
„Wieczór Andrzejkowy”

Mikołajkowy turniej w kręgle 

Zimowisko w Małem Cichem

Kulig 

„Bal Karnawałowy”



Magia Łyżew

Festyn Rodzinny MDK



„Majówka”

„ Święto ulicy Teatralnej ”

	
XI - 2018r.

XII - 2018r.

Ferie zimowe

II - 2019r.

II – 2019r.



II lub III - 2019r.

V – VI - 2019r.



V - 2019r.

VI - 2019r.


	
I .  Bartnik 

D . Kwiatkowska

A . Zawojska

D . Kwiatkowska

A . Zawojska
D . Kwiatkowska
I .  Bartnik 

A . Zawojska

A . Zawojska
D . Kwiatkowska
I .  Bartnik 

I .  Bartnik

A . Zawojska
D . Kwiatkowska
I .  Bartnik 







                                                             Opracowała : mgr Aleksandra Zawojska

